
6,
\

"\\,

NBÚ: Migrace formulářů na platformě

SharePoint
' 4 .

.M" "W
,m"'"" Nabídka spolupráce
.' W

. m7 "
%j

.. . .

.. ·Š Verze 1.0
. .
. .'-' .. . . Nabídka spolupráce při migraci proprietárních formulářů

NEURODOT Consulting s.r.o.

Lipová 288

25162 Mukařov

52
" 0 0 0

0 0



®neurodot NBÚ: Migrace formulářů na platformě SharePoint

consulting

0 . 0 . " " D . P 0

1.0 23.10.2020

Neúrodo' 1?9



Ii9 NBÚ: Migrace formulářů na platformě SharePoint

neurodot

Obsah
1

NBÚ: Migrace formulářů na platformě SharePoint 1

Nabídka spolupráce 1

Obsah 3

Úvod 4

Rozsah služeb 4

Cena realizace 5

Údaje pro objednávku 6

1?9



Ii9 NBÚ: Migrace formulářů na platformě SharePoint

neulodot
consulting

Úvod
Tento dokument je nabídkou na konzultační činnost, kterou může společnost NEURODOT Consulting s.r.o.

nabídnou v projektu migrace stávajících proprietárních formulářů na platformě Microsoft

lnfoPath/SharePoint do nové domény (Active directory).

Rozsah služeb
předpokládáný rozsah pracnosti je pouze odhadem na základě vstupní analýzy poskytnutých formulářů.

V nás|edujÍcÍtabu|ce je přehled známých používaných formulářů a u každého je uvedena předpokládaná

pracnost migrace v hodinách.

Formulář Obtížnost migrace (hod)

výkaz práce 4

Auto seznam 5
Žádanka o poskytnuti dispečerského vozidla 8

Sestava 4

Opravy 8

CestakConfig 2

CestovniPrikaz 8

PlanDovolenek 2

DovcaSestava 8

Dovolena 4

OznameniNavstevyBudovyA 4

ParkovaniVozidlaMimo 4

PovoleniNavstevyBudovyB 4

PovoleniVjezduMimo 4

PristupovePrvky 4

VstupZamestnanceMimo 4

ZmenaKategorieOblasti 4

Telefony 2

Celkem hodin: 83

4/6 1?9



Ii9 NBÚ: Migrace formulářů na platformě SharePoint

neurodot

Cena realizace

Fáze/činnost Pracnost (dny) Cena bez DPH

Migrace formulářů 1.200,- Kč/hod.

Nabízené práce budou fakturovány podle výkazu skutečně odpracovaných hodin.

5/6 Neuroclot 1?9



Ii9 NBÚ: Migrace formulářů na platformě SharePoint

neurodot

*) Poznámky:

Konzultace, lektorská činnost a analýza se vykazují v hodinách, programátorské a jiné implementační práce se vykazují v kusech.

Hi-tech konzultace jsou konzultace, které bud'vyžadují konzultanta s velice širokým spektrem znalostí a souvislostí, nebo konzultace k problémům
a produktům, u kterých je k dispozici velmi málo odborníků znalých dané problematiky a schopných konzultaci poskytnout.
**) Hi-tech konzultace vyžadují přípravu, laborování a testování řešení - tyto hodiny jsou rovněž fakturovány (v průměru připadají na jednu hodinu
přímé konzultace až dvě hodiny těchto prací).

Nižší cena konzultací poskytovaných v rámci projektu vyplývá z toho, že většinou již není třeba pronikat do problému a režijní náklady jsou
promítnuty do většího počtu produktivních hodin.

Analýza se dodává pouze v rámci projektu (práce analytika při přípravě nabídky se do projektových nákladů nezapočítává).

Vyjmenované implementační práce zahrnují vždy grafický návrh, implementaci práce s daty, implementaci standardních testů zadávaných údajů,
přípravu testovacích dat a vlastní testy.

Za jednoduchý je považován formulář do 20-ti prvků (textových polí a jiných kontrolních prvků), sestavy se považují za jednoduché, pokud
neobsahují složitější agregace a součty.

Za ,,malé" úpravy se považují úpravy týkající se několika prvků. ,,Velké" úpravy nejsou uvedeny, protože jsou rovnocenné nové implementaci.

Složitost algoritmu odhaduje analytik, vychází se z řady vlastností (počet podmínek, jejich vzájemná provázanost, ošetřování hraničních stavů a
podmínek platnosti, atd.). Jednoduché standardní testy se nepovažují za algoritmy a jsou zahrnuty do implementace formulářů a sestav.

Implementace datového objektu zahrnuje návrh databázových tabulek, funkce CRUD (vytvoření, přečtení, změna a výmaz záznamu),
implementace výběrové funkce a transformace do komunikačního rozhraní. Datové objekty jsou typicky implementovány v komponentách
střední vrstvy.

Za složité jsou považovány aplikace s velkým počtem formulářů a výstupních sestav, aplikace s větším počtem nemodálních oken, aplikace
využÍvajÍcÍ drag and drop ovládání, aplikace komunikující s větším počtem datových zdrojů a aplikace s atypickými vlastnostmi. Stejně jako u
algoritmů stanoví složitost aplikace analytik.

Údaje pro objednávku

Firma: NEURODOT Consulting s.r.o.
Adresa: Lipová 288

25162 Mukařov

zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140093
lČ: 28418191

DIC: CZ28418191
Bankovní spojení:

Zástupce:

Zmocněnci pro věcná
jednání:

1?9


